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TÊN TRUNG TÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ...... năm 2023




BÁO CÁO 
Sơ kết học kì 1 năm học 2022 – 2023
MÔN:……………………

I. Đặc điểm tình hình:
1. Thuận lợi
2. Khó khăn
II. Tình hình nhân sự bộ môn:
Tổng số giáo viên:
Biên chế:
Thỉnh giảng, hợp đồng:
	Stt
	Họ và tên
	Giới tính
	Trình độ chuyên môn
	Sô điện thoại
	Phân công giảng dạy

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


III. Các hoạt động trọng tâm, kết quả đạt được trong học kì 1
- Thực hiện chương trình, kế hoạch giảng dạy:
- Đổi mới phương pháp giảng dạy:
- Thao giảng, chuyên đề:
- Sử dụng thiết bị, đồ dùng dạy học, tổ chức thực hiện giảng dạy thực hành thí nghiệm:
- Đổi mới kiểm tra, đánh giá
- Xây dựng giáo án điện tử, kho học liệu số:
- Công tác bồi dưỡng học viên giỏi
- Công tác phụ đạo học viên:
- Công tác thực hiện Chương trình GDTX theo CT GDPT 2018:
IV. Thống kê kết quả đánh giá học viên
1. Kết quả điểm kiểm tra cuối kì học kì 1
	TT
	Khối lớp
	Tổng số HV
	Số lượng HV

	
	
	
	< 5.0
	5.0 đến < 6.5
	6.5 đến <8.0
	> = 8.0

	1
	6
	
	
	
	
	

	2
	7
	
	
	
	
	

	3
	8
	
	
	
	
	

	4
	9
	
	
	
	
	

	5
	10
	
	
	
	
	

	6
	11
	
	
	
	
	

	7
	12
	
	
	
	
	


2. Kết quả điểm Trung bình học kì 1:
	TT
	Khối lớp
	Tổng số HV
	Số lượng HV

	
	
	
	< 5.0
	5.0 đến < 6.5
	6.5 đến <8.0
	> = 8.0

	1
	6
	
	
	
	
	

	2
	7
	
	
	
	
	

	3
	8
	
	
	
	
	

	4
	9
	
	
	
	
	

	5
	10
	
	
	
	
	

	6
	11
	
	
	
	
	

	7
	12
	
	
	
	
	


V. Phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm học kì 2
VI. Kiến nghị, đề xuất

						TỔ/ NHÓM TRƯỞNG CHUYÊN MÔN
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ạ


t đư


ợ
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ọ


c k


ì
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ả


ng d


ạ


y


:


 


-


 


Thao gi


ả
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ị


, đ


ồ
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á


 


-


 


Xây d


ự
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ọ


c li


ệ
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ạ


o h


ọ
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